
A Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.  

ajánlattételi felhívása egyszerű közbeszerzési eljárásra 
 

a Kbt. 251. § (2) bekezdése szerinti, legalább három ajánlattevő részére,  

egyidejűleg, közvetlenül írásban megküldendő ajánlattételi felhívással induló, 

 közbeszerzési eljárásban 

 

a) Az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma és elektronikus levelezési 

címe: 

 

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 

1064 Budapest, Rózsa utca 81-83. 

Telefon: +36-1-301-6716 

Telefax: +36-1-301-6709 

 

Kapcsolattartó: Dr. Gábor János 

E-mail: gabor.janos@tvvrt.hu 

 

 

b) A közbeszerzés tárgya, illetőleg mennyisége, továbbá ha dokumentációt nem 

készít a közbeszerzési műszaki leírás, illetőleg a minőségi követelmények, 

teljesítménykövetelmények: 

 

I.  10 db PDA vagy EDA készülék, tokkal, dokkolóval és tartalék akkumulátorral 

  

II. 8 db mobil nyomtató készülék vállszíjjal 

      

III. 40 db akkumulátor Motorola ES400 EDA készülékhez     

       Típusa: Motorola ES400 Extend Battery (3080 mAh).  

        

 

További műszaki előírásokat a dokumentáció határoz meg. 

 

c) A szerződés meghatározása 

 

Szállítási szerződés PDA/EDA készülékek, nyomtatók és akkumulátorok szállítására 

 

d) A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje:  

 

2012. január 15. 

 

e) A teljesítés helye:  

 

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 

1064 Budapest, Rózsa utca 81-83 

NUTS-kód HU101 

 

f) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg hivatkozás a vonatkozó 

jogszabályokra: 

 



2 

 

Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme a forint. 

 

A pénzügyi fedezet a Terézvárosi Nonprofit Zrt. 2011. évi költségvetésében 

biztosított. 

Ajánlatkérő előleget nem fizet, az ellenszolgáltatást az igazolt teljesítést követően 

átutalással teljesíti, figyelemmel a Kbt. 305§(3) bekezdés rendelkezéseire is. 

 

g) Az ajánlatok bírálati szempontja: 

 

A Kbt. 57.§ (2) bekezdés a) pontja alapján, a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatás.  

 

h) Az ajánlattevők alkalmassági követelményei, az alkalmasság igazolására kért 

adatok és tények:  

 

A.) Pénzügyi, gazdasági alkalmasság:  

Az alkalmasság minimumkövetelménye: 

Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó 

mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, ha a számviteli jogszabályoknak 

megfelelő beszámolóval lezárt utolsó, három üzleti évben a közbeszerzés tárgya 

szerinti együttes forgalma minden egyes évben nem éri el a (nettó) 3 M Ft, azaz 

hárommillió forint összeget. 

 

A közbeszerzés tárgya szerinti árbevétel alatt ipari célú felhasználásra szánt kézi 

számítógépek, ahhoz tartozó akkumulátorok és nyomtatók értékesítésének árbevétele 

vehető figyelembe. 

 

Olyan ajánlattevő esetében, aki tevékenységét később kezdte meg és így a kért 

időszak adatai nem állnak rendelkezésre, a tevékenység megkezdésétől számított 

időszakra kell az alkalmassági feltételnek megfelelnie. 

 

 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:  

Ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni 

kívánt alvállalkozójának a Kbt. 66. § (1) bekezdés c) pont szerint nyilatkoznia kell a 

számviteli jogszabályoknak megfelelő beszámolóval lezárt utolsó, három üzleti 

évben – ha tevékenységét később kezdte meg, az attól számított időszakban - a 

közbeszerzés tárgya szerinti elért nettó forgalmáról (nettó árbevételéről).  

 

Az ajánlattevő a pénzügyi-gazdasági alkalmasság igazolása érdekében más szervezet 

erőforrásaira is támaszkodhat, a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdés és a 4. § 3/D-E pont 

előírásai szerint. Az Ajánlattevő alkalmazhatja a 69. § (8) bekezdést is. 

 

 

B.) Műszaki, szakmai alkalmasság:  

Az alkalmasság minimumkövetelménye: 

Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó 

mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, ha valamelyikük nem rendelkezik a 

jelen Felhívás megküldését megelőző egy évben, 1 db, összesen (nettó) 3 M Ft, azaz 



3 

 

hárommillió forint értékű a közbeszerzés tárgya (PDA vagy EDA készülékek, 

hozzájuk tartozó nyomtatók és akkumulátorok) értékesítésére vonatkozó 

referenciával. 

 

 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:  

Az Ajánlattevőnek vagy a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben 

igénybe venni kívánt alvállalkozónak a Kbt. 68. § (1) bekezdése alapján igazolnia 

kell a fenti alkalmassági minimumkövetelménynek megfelelő referencia meglétét 

legalább a szerződést kötő másik fél, a teljesítés ideje, a teljesítés helye, teljesítés 

tárgya, továbbá az ellenszolgáltatás összege, vagy valamilyen mennyiségre utaló más 

adat megjelölésével (Kbt. 67§(1) bekezdés a) pont). 

 

Az ajánlattevő a műszaki-szakmai alkalmasság igazolása érdekében más szervezet 

erőforrásaira is támaszkodhat, a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdés és a 4. § 3/D-E pont 

előírásai szerint. Az Ajánlattevő alkalmazhatja a 69. § (8) bekezdést is. 

 

 i) Hiánypótlás lehetősége: 

 

Az Ajánlatkérő az eljárás során a Kbt. 83. §-a alapján teljes körben biztosítja a 

hiánypótlás lehetőségét.  

 

j) Ajánlattételi határidő: 

 

2011. november 29-én 10.00 óra  

 

k) Az ajánlatok benyújtásának címe:  

 

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 

1064 Budapest, Rózsa utca 81-83. 

IV. emelet 412. szoba 

 

Ajánlatok benyújtása: az ajánlatokat a megadott címre írásban és zártan, közvetlenül 

vagy postai úton kell benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig. A postán feladott 

ajánlatokat az ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül benyújtottnak, ha annak 

kézhezvételére az ajánlattételi határidő lejártát megelőzően sor kerül. Az ajánlat, 

illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből eredő kockázat az 

ajánlattevőt terheli. 

 

l) Az ajánlattétel nyelve: 

 

Magyar.  

 

A magyar eltérő nyelven készült iratok, dokumentum benyújtása esetén a 

dokumentummal együtt annak cégszerű aláírással ellátott magyar nyelvű fordítását is 

be kell nyújtani. A fordítás tartalmának helyességéért az ajánlattevő felelős. 

 

 

 



4 

 

m) Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje: 

 

Helyszín:  

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 

1064 Budapest, Rózsa utca 81-83 

Vezérigazgatói tárgyaló 

 

2011. november 29-én 10.00 óra  

 

n) Annak meghatározása, hogy az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott 

ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálják el: 

 

Az eljárás tárgyalás nélküli. 

 

o) A tárgyalás lefolytatásának menetét és az ajánlatkérő által előírt alapvető 

szabálya, az első tárgyalás időpontja: - 

 

 

q) A szerződéskötés tervezett időpontja:  

 

2011. december 20-án 10.00 óra  

 

r) Az ajánlattételi felhívás feladásának, illetőleg megküldésének napja: 

 

2011. november 14. 

 

s) A részajánlat [50. § (3) bekezdés], többváltozatú (alternatív) ajánlat (51. §) 

lehetősége vagy kizárása: 

 

Az eljárásban nem lehet sem részajánlatot, sem többváltozatú (alternatív) ajánlatot 

tenni. 

 

sz) Az ajánlatkérő alkalmazza-e a 253. § (1) bekezdését: Nem 

 

t) Az ajánlattevő, az alvállalkozó és az ajánlattevő részére erőforrást nyújtó 

szervezet személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok) és megkövetelt 

igazolási módjuk:  

 

- Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó szervezet, 

aki a Kbt. 60.§ (1) bekezdés hatálya alá tartozik.  

- Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, 

aki a 61. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltak hatálya alá tartozik. 

-  Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a közbeszerzés értékének tíz százalékát 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó 

szervezet, aki a Kbt. 61.§ (1) bekezdés a)-c)pontjának hatálya alá tartozik. 

-  A Kbt. 62.§ (1) bekezdés hatálya alá tartozás kizáró okot jelent. 

  

Az előírások teljesítésének megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt 

igazolási mód:  



5 

 

- Az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe 

venni kívánt alvállalkozónak és az erőforrást nyújtó szervezetnek a Kbt. 249. § (3) 

bekezdése alapján az ajánlatban írásban kell nyilatkozniuk arról, hogy nem tartoznak 

a Kbt. 60. § (1) bekezdés, valamint a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-d) pontjainak és a 

62.§ (1) bekezdésének hatálya alá. 

 

- A közbeszerzés értékének tíz százalékát meg nem haladó mértékben igénybe venni 

kívánt alvállalkozók tekintetében az ajánlattevő köteles nyilatkozni ajánlatában arról, 

hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a kizáró okok hatálya alá eső 

alvállalkozót. 

 

 

ty) Egyéb információk:  

 

1. Ajánlatkérő ajánlatkérési dokumentációt is készített, mely jelen felhívással 

egyidejűleg megküldésre kerül valamennyi ajánlattételre felhívott ajánlattevőnek. 

 

2. Az ajánlathoz csatolni kell az egyéni vállalkozói igazolávány vagy az ajánlati 

felhívás feladásának napjától számítottan 60 napnál nem korábbi keltezésű 

cégkivonat, egyszerű másolatát az ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10%-át 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, valamint az erőforrást 

nyújtó szervezet vonatkozásában, illetve az aláírási címpéldányok, vagy közjegyző, 

ügyvéd előtt tett aláírásminták egyszerű másolatát annak igazolására, hogy az 

ajánlatot, illetőleg az abban szereplő nyilatkozatokat az ajánlattevő, a 10% feletti 

alvállalkozó, valamint az erőforrást nyújtó szervezet képviseletére jogosult személy 

írta alá. 

 

3. Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő Kbt. 70. § (2) bekezdés szerinti 

nyilatkozatát és a 71. § (1) bekezdés a)-c) pontjában foglaltakra vonatkozó 

nyilatkozatokat.  

 

4. A Kbt. 13.§ (4) bekezdése értelmében a pénzügyi és gazdasági, valamint műszaki 

és szakmai alkalmassági feltételek és igazolások a minősített ajánlattevők 

jegyzékéhez képest szigorúbban kerültek meghatározásra. 

 

5. Irányadó idő: A teljes ajánlattételi felhívásban és dokumentációban valamennyi 

órában megadott határidő magyarországi helyi idő szerint értendő. 

 

6. Az ajánlathoz csatolni kell továbbá a szállítandó tárgyak műszaki leírását 

 

7. Az ajánlati árnak tartalmaznia kell a beszerzés és a szállítási szerződés teljes körű 

teljesítésének minden költségét. 

 

8. Érvénytelen az ajánlat, ha nem felel meg az ajánlati felhívásban és a 

dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 

9. A jelen felhívásban nem szabályozottak vonatkozásában a 2003. évi CXXIX. 

törvény előírásai szerint kell az ajánlattevőknek eljárni. 

 

Budapest, 2011. november 14. 


